
Contacto

Teléfono 957762000
Correo Electrónico jmoral@sadeco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M24/017 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2024 a
las 09:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba S.A. (SADECO)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sadeco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de publicidad en el 41º Rallye Internacional Sierra Morena que se celebra
del 5 al 7 de abril de 2024 para la Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba, en adelante SADECO

Contrato de publicidad en el 41º Rallye Internacional Sierra Morena que se celebra del 5 al 7 de abril de 2024Descripción 
para la Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba, en adelante SADECO
Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
72415000 - Servicios de hospedaje de operación de sitios web WWW.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Mejor oferta relacion calidad precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sadeco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOMOVIL CLUB CORDOBA
NIF G14933808
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +034 638984610
Correo Electrónico secretaria@rallyesierramorena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.680 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta relacion calidad precio
Fecha del Acuerdo 05/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Conforme Art. 318.a LCSP contratos de servicios o suministros inferiores a 15.000€ y obras inferiores a 40.000 €
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta relacion calidad precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zb%2BXDpFsNNE4N avIWzMcHA%3D%3D

ID 0000013013877 |  2024-000382462 | Fri, 05 Apr 2024 09:45:31:287 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168755905587202068287725078305217828340 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zb%2BXDpFsNNE4NavIWzMcHA%3D%3D

